



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.NZ.2610.773.2017.KSZ

Warszawa, dnia 17.10.2017r.

Sz. Wykonawcy

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 81/2017 na wykonanie prac remontowych na terenie pętli autobusowej P+R Al. Krakowska zlokalizowanej w Warszawie przy Al. Krakowskiej 100, w tym wykonanie prac remontowych związanych z pomieszczeniem ekspedycji oraz elewacją w obszarze peronów autobusowych

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III pkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w skrócie: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do treści SIWZ:

Pytanie:

Farba (BECKERS Fasad farg) którą Zamawiający wskazał do pomalowania elewacji nie jest już produkowana; na jaką w takim razie należy ją zmienić lub jakie parametry powinna spełniać farba zastępcza?

Odpowiedź:

Z uwagi na charakter odtworzeniowy planowanych prac, podano w Specyfikacji Technicznej wiodący produkt systemu malarskiego użytego w trakcie realizacji Inwestycji, z informacją o możliwości zastosowania produktów równoważnych. Parametry produktów systemu malarskiego zawarte są w Specyfikacji Technicznej w części ST-A-02-02 ROBOTY MALARSKIE I GIPSARSKIE punkt 2.2.1.2 oraz 2.4.

Pytanie:

Kto wyznacza i wygradza strefy przeznaczone do remontu? Jeśli oferent, to kto określa wielkość działek wyłączonych z użytkowania i ich kolejność?

Odpowiedź:

Teren prac remontowych oznacza Wykonawca w sposób wymagany przepisami prawa, zgodnie zapisem § 7 ust. 6 wzoru Umowy. Podstawą oznaczenia terenu prac remontowych będzie szczegółowy harmonogram realizacji prac remontowych, wykonany przez Wykonawcę i zatwierdzony przez Zamawiającego zgodnie z § 2 ust. 2 wzoru Umowy.

Pytanie:

W projekcie jest zapis, aby założyć prace nocne, weekendowe i w święta. Co dokładnie ma to oznaczać? Czy prace mogą być prowadzone tylko w nocy, weekendy i święta? Czy niektóre etapy prac, jeśli tak to jakie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza prowadzenie prac w godzinach nocnych i weekendy. Ponadto informuje, iż we wskazanych dniach i porze nocnej jest najmniejsza częstotliwość kursowania autobusów oraz ilość

podróżnych, co może ułatwić przygotowanie szczegółowego harmonogramu prac oraz wykonanie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie:

W miesiącach październik, listopad i grudzień wilgotność względna powietrza w godzinach nocnych przekracza 80%. Jeżeli Zamawiający oczekuje prowadzenia prac w takich warunkach, to proszę podać materiały z jakich mają te prace być wykonywane?

Odpowiedź:

Po stronie Wykonawcy jest przedstawienie Zamawiającemu produktu spełniającego wymagania do zastosowania w okresie przewidzianym przez Zamawiającego. Karta wybranego produktu, wskazanego przez Wykonawcę przed jego zastosowaniem, podlega zatwierdzeniu przez Zamawiającego. Parametry produktów zostały podane w Specyfikacji Technicznej ST-A-02-02 ROBOTY MALARSKIE I GIPSARSKIE punkt 2.2.1.2 oraz 2.4.

Pytanie:

Czy Zamawiający zakłada przedłużenie terminu w związku z niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi (temperatura powietrza, wilgotność względna powietrza, temperatura punktu rosy)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu wykonania Przedmiotu Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zarządu Transportu Miejskiego

Katarzyna Strzegowska